

## Istituto Comprensivo Sala Consilina

Distretto Scolastico di Sala Consilina n. 61 della Campania

Via Guerrazzi, 11 - 84036 Sala Consilina (SA)

Telefono 0975 21954 - fax 0975 525007 - posta elettronica saic89600t@istruzione.it

Prot. 486 A19

Sala Consilina,

02/02/2016

Ai Sigg. Componenti Giunta Esecutiva

- DIRIGENTE SCOLASTICO
  - D.S.G.A.
- MARINO COLOMBINA genitore
- PETRARCA MONICA ANTONIA genitore
  - LAVISTA ANTONIETTA insegnante
  - BIANCO ANTONIETTA TERESA ATA

Loro sedi

Oggetto: Convocazione giunta esecutiva del giorno 5 febbraio 2016.

Ad integrazione della nota prot. 422 A.19 del 29/01/2016, relativa all'oggetto, si comunica un altro punto all'ordine del giorno:

- Approvazione regolamento d'Istituto per l'acquisizione in economia di lavori servizi e forniture.

Distinti saluti.

L DIRIGENTE SCOLASTICO 1.00 PROF. SALVATORE GALLO